in hac etiam ita que erga vos & in charitate vestra

ego expetior charitatis vestre veritate

quoniam vobis quod conducit hoc vobis ego confido

agere etiam sed tantum velle non cepistis

vt quemadmodum quod voluistis id ipsum in opere perficite

ex perficiatis in opere ita ad volendum promptus est

ei quod est id iuxta adfit voluntas enim si vobis quod est

ei quod non est id iuxta non accepta est

12 et si quis non habet

NOVUM  
TESTAMEN-  
TUM  
A.  
IV.

4 μὲν πολλῆς ἐπιμελείας δεόμενοι ἡμεῖς, πλὴν χάριτος καὶ πλεονεξίας τῆς ἐλεηθείας τῆς ἐξ ἡμῶν  
δοσῆμαίς. 5 καὶ ἡ χάρις ἡ ἀγάπη ἡ ἐλεησίμων ἡμῶν ἐστὶν ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν  
6 εἰς τὸ ἐπιμελεῖσθαι ἡμᾶς. Τίτι, ἡ χάρις ἡ ἀγάπη ἡ ἐλεησίμων ἡμῶν ἐστὶν ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν  
7 δι᾿ ὧς ὁ ἄνθρωπος οὗτος ἡμεῖς ἐπιμελούμεθα πρὸς αὐτὸν, καὶ ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν ἐστὶν ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν  
καὶ ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν ἐστὶν ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν  
8 ἡ χάρις ἡ ἀγάπη ἡ ἐλεησίμων ἡμῶν ἐστὶν ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν  
9 καὶ ἡ χάρις ἡ ἀγάπη ἡ ἐλεησίμων ἡμῶν ἐστὶν ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν  
10 καὶ ἡ χάρις ἡ ἀγάπη ἡ ἐλεησίμων ἡμῶν ἐστὶν ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν  
11 καὶ ἡ χάρις ἡ ἀγάπη ἡ ἐλεησίμων ἡμῶν ἐστὶν ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν  
12 καὶ ἡ χάρις ἡ ἀγάπη ἡ ἐλεησίμων ἡμῶν ἐστὶν ἐν αὐτοῖς ἡ δόξα καὶ ἡ εὐχαριστία ἡμῶν ἡμῶν

oppressio & vobis relaxatio fiat ut alijs enim non  
 13 לא הוא גיר דלאחרנא תהוא רוחתא ולכון אוליגנא  
 vestra ut abundantia vestra hoc in tempore estote in æqualitate sed  
 אלא בשויתא הון בזבנא הנא דיתרותכון דילכון  
 illorum abundantia eorum ut etiam eorum pro penuria illorum sic  
 תהונא לחסירותהון דהנון דאף יתרותהון דהנון  
 sicut æqualitas ut sit vestra pro penuria vestra sic  
 תהונא לחסירותכון דילכון דתהוא שויתא 15 איך  
 sustulit qui parum & is ei superfuit non sustulit qui multum quod is scriptum est  
 דכתיב דהו ראסני שקל לא אתיתר לה והו דקליל שקל  
 diligentiam qui dedit Deo autem gratia ei defuit non  
 לא אתבער לה 16 טיבורין לאלהא דיהכה חפיטותא  
 & quia suscepit enim precationem nostram Titi in cor pro vobis hanc  
 הדא חלפיכון בלבה דטטוס 17 בעותן גיר קבל ומטל  
 autem misimus ad vos prodijt ex eius voluntate ei cura fuit valde  
 דטב בטיל לה מן צבינרה נפק צאידיכון 18 שדרן דין  
 Ecclesias per omnes in Evangelio cuius laus est illum fratrem nostrum cum eo  
 עמה לאחון אינא דתשבוחתה באונגליון בכלהון ערתא  
 cum gratia nobiscum ut prodiret Ecclesijs ab delectus deligendo etiam sicut  
 19 הכנא דאף מנבא גבא מן ערתא דנפוק עמן משיבותא  
 Dei ipseus ad gloriam à nobis quæ administratur hac  
 הדא דמשתמשא מן לשוכחה דילה דאלהא  
 in nos ponat homo ut non in hoc autem deuitamus nostram & ad cordificationem  
 ולרובכן דילון 20 קניטין דין בהדא דלא אנש נטיסין  
 enim curamus à nobis quæ administratur dignitate in hac maculam  
 מוכא כהדא רכותא דמשתמשא מן 21 יציפין גיר  
 hominis filijs coram etiam sed tantum Deo coram non quod pulcrum est  
 דשפירתא לא קדם אלהא בלחוד אלא אף קדם בני נשא  
 tempore in omni probatur est q. nobis illum fratrem nostrum etiam cum eis verò misimus  
 22 שדרן דין עמהון אף לאחון אינא דלן בקא בכל זון  
 ob fiduciam diligens magis verò nunc sit quod diligens in multis  
 בסניאתא דחפיטא הו השא דין יתראית חפיט בתוכלנא  
 quæ erga vos multam  
 סניאתא דעליכון